
UCHWAŁA NR L/961/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Kielcach Nr LXV/1172/2014 z dnia 4 września

2014r. w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy

Ceglanej 21

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., póz. 713 ze. zm. !)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Kielcach Nr LXV/1172/2014 z dnia 4 września 2014r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy

Ceglanej 21.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. 2020r. póz. 1378.
w 2021 r. póz. 1038

Id: 916E4810-5078-4FB5-ADC4-B54477F7160D. Uchwalony Strona


